
 
 

UCHWAŁA NR 523/LIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr 500/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia  dochodów budżetu gminy o kwotę 918 250,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 86 797 209,80 zł 
1. dochody bieżące 144 748,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji  celowej otrzymanej od 
samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 zł 

b) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami  

13 366,00 zł 

c) zwiększenie planu dochodów z tytułu Środków z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

61 382,00 zł  

2. dochody majątkowe  773 502,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

773502,00 zł 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 773 502,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2624



§ 2.  

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 3 493 569,27 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 89 035 837,07 zł 
1. wydatki bieżące  782 934,27 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  694 669,27 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  51 443,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  643 226,27 zł 
b) dotacje na zadania bieżące 70 000,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 500,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 765,00 zł  

2. Wydatki majątkowe  2 710 635,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 710 635,00 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

773 502,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości (-) 2 238 627,27 zł, który zostanie pokryty  przychodami 
pochodzącymi z 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 238 627,27 zł 

§ 5. Określa się łączna kwotę  planowanych przychodów w wysokości 4 575 319,27 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu pomocy 
obywatelom Ukrainy na 2024 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa zgodnie z załącznikiem nr 5  do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek oświatowych  
na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  Ustala się plan  wydatków  dotacji  na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.     

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2624



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 70 000,00

60013 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

750 0,00 13 287,00

75011 0,00 13 287,00

0,00 13 287,00

752 0,00 79,00

75224 0,00 79,00

0,00 79,00

754 0,00 29 776,00

75495 0,00 29 776,00

0,00 29 776,00

853 0,00 306,00

85395 0,00 306,00

0,00 306,002100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

166,80 472,80

Pozostała działalność 1 186,80 1 492,80

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 29 776,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 186,80 1 492,80

Pozostała działalność 0,00 29 776,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 29 776,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 084,00 1 163,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 084,00 1 163,00

Obrona narodowa 1 384,00 1 463,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

99 331,00 112 618,00

Urzędy wojewódzkie 99 331,00 112 618,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 70 000,00

Administracja publiczna 99 331,00 112 618,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 70 000,00

bieżące

Transport i łączność 1 700 000,00 1 770 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 523/LIII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2624



855 0,00 31 300,00

0,00 0,00

85595 0,00 31 300,00

0,00 31 300,00

razem: 0,00 144 748,00

0,00 0,00

720 0,00 773 502,00

0,00 773 502,00

72095 0,00 773 502,00

0,00 773 502,00

0,00 642 007,00

0,00 131 495,00

razem: 0,00 773 502,00

0,00 773 502,00

0,00 918 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 237 937,00 6 011 439,00

Ogółem: 85 878 959,80 86 797 209,80

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 131 495,00

majątkowe 22 810 437,00 23 583 939,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 642 007,00

Pozostała działalność 0,00 773 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 773 502,00

Informatyka 0,00 773 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 773 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 202,00 154 202,00

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 31 300,00

bieżące 63 068 522,80 63 213 270,80

Pozostała działalność 0,00 31 300,00

Rodzina 5 742 133,00 5 773 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
131 331,00 131 331,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2624



0,00 773 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 392 139,00 6 165 641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2624



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 388 329,00 1 088 100,00 1 088 100,00 0,00 1 088 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300 229,00 9 300 229,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

11 453 329,00 1 413 100,00 1 413 100,00 0,00 1 413 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 040 229,00 10 040 229,00 0,00 0,00

726 816,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 316,00 526 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 816,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 316,00 526 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 636 513,00 862 600,00 862 600,00 0,00 862 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 773 913,00 8 773 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

10 651 513,00 1 137 600,00 1 137 600,00 0,00 1 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 513 913,00 9 513 913,00 0,00 0,00

850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 000,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 776 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776 913,00 3 776 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

4 516 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 516 913,00 4 516 913,00 0,00 0,00

6 664 156,33 3 697 000,00 3 677 000,00 5 000,00 3 672 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 967 156,33 2 967 156,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 195 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6 929 156,33 3 892 000,00 3 802 000,00 5 000,00 3 797 000,00 70 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 3 037 156,33 3 037 156,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 523/LIII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2624



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702 514,07 702 000,00 682 000,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 000 514,07 2 000 514,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 757 514,07 757 000,00 737 000,00 0,00 737 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 000 514,07 2 000 514,07 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495 099,00 573 000,00 573 000,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 099,00 922 099,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 565 099,00 573 000,00 573 000,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 099,00 992 099,00 0,00 0,00

422 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 099,00 422 099,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

492 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 099,00 492 099,00 0,00 0,00

3 250 710,00 1 208 878,00 1 208 878,00 0,00 1 208 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253 710,00 1 211 878,00 1 211 878,00 0,00 1 211 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

2 913 310,00 871 478,00 871 478,00 0,00 871 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 916 310,00 874 478,00 874 478,00 0,00 874 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 832,00 2 041 832,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 635,00 1 000 635,00 0,00 0,00

1 000 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 635,00 1 000 635,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 635,00 1 000 635,00 0,00 0,00

1 000 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 635,00 1 000 635,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 133,00 227 133,00 0,00 0,00

227 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 133,00 227 133,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

720 Informatyka

po zmianach 773 502,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 773 502,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 773 502,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 773 502,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2624



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 007,00 642 007,00 0,00 0,00

642 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 007,00 642 007,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 495,00 131 495,00 0,00 0,00

131 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 495,00 131 495,00 0,00 0,00

8 835 076,00 8 613 076,00 8 174 373,00 6 546 422,00 1 627 951,00 43 423,00 251 120,00 144 160,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 287,00 68 287,00 68 287,00 13 287,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 848 363,00 8 626 363,00 8 187 660,00 6 559 709,00 1 627 951,00 43 423,00 251 120,00 144 160,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

99 331,00 99 331,00 99 331,00 98 981,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 287,00 13 287,00 13 287,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 618,00 112 618,00 112 618,00 112 268,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 239,00 82 239,00 82 239,00 82 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 242,00 11 242,00 11 242,00 11 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 481,00 93 481,00 93 481,00 93 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 069,00 15 069,00 15 069,00 15 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 869,00 16 869,00 16 869,00 16 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673,00 1 673,00 1 673,00 1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918,00 1 918,00 1 918,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 410 660,00 6 188 660,00 6 176 660,00 5 531 100,00 645 560,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 355 660,00 6 133 660,00 6 121 660,00 5 531 100,00 590 560,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 699,00 960 699,00 881 824,00 137 500,00 744 324,00 24 875,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 699,00 1 015 699,00 936 824,00 137 500,00 799 324,00 24 875,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 463,00 1 463,00 1 463,00 0,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 131 495,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 131 495,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 642 007,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 642 007,00

0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2624



1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 1 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163,00 1 163,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 439,00 628 439,00 414 996,00 65 000,00 349 996,00 38 163,00 175 280,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1 263 439,00 628 439,00 414 996,00 65 000,00 349 996,00 38 163,00 175 280,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

578 663,00 578 663,00 394 500,00 65 000,00 329 500,00 38 163,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

1 178 663,00 578 663,00 394 500,00 65 000,00 329 500,00 38 163,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

29 581 536,00 25 146 909,00 23 276 320,00 19 110 540,20 4 165 779,80 1 286 152,00 561 566,00 22 871,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

-25 752,73 -25 752,73 -25 752,73 0,00 -25 752,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 579,24 82 579,24 75 814,24 0,00 75 814,24 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 638 362,51 25 203 735,51 23 326 381,51 19 110 540,20 4 215 841,31 1 286 152,00 561 566,00 29 636,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

15 783 553,67 15 783 553,67 14 452 028,67 12 548 007,29 1 904 021,38 941 152,00 367 502,00 22 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 365,00 82 365,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 865 918,67 15 865 918,67 14 527 628,67 12 548 007,29 1 979 621,38 941 152,00 367 502,00 29 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 828,00 173 828,00 173 828,00 0,00 173 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 428,00 249 428,00 249 428,00 0,00 249 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 742,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 765,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 507,00 19 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 938 481,00 503 854,00 503 854,00 1 800,00 502 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

-25 752,73 -25 752,73 -25 752,73 0,00 -25 752,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,24 214,24 214,24 0,00 214,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 912 942,51 478 315,51 478 315,51 1 800,00 476 515,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 627,00 4 434 627,00 0,00 0,00

377 654,00 377 654,00 377 654,00 0,00 377 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 752,73 -25 752,73 -25 752,73 0,00 -25 752,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 901,27 351 901,27 351 901,27 0,00 351 901,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,24 214,24 214,24 0,00 214,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 714,24 96 714,24 96 714,24 0,00 96 714,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 434 627,00

przed zmianą 4 434 627,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 4 434 627,00

przed zmianą 4 434 627,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2624



384 138,00 384 138,00 313 861,00 114 195,00 199 666,00 68 277,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 854,91 59 854,91 59 854,91 0,00 59 854,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 992,91 443 992,91 373 715,91 114 195,00 259 520,91 68 277,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 588,00 380 588,00 310 311,00 114 195,00 196 116,00 68 277,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 854,91 59 854,91 59 854,91 0,00 59 854,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 442,91 440 442,91 370 165,91 114 195,00 255 970,91 68 277,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 288,00 167 288,00 167 288,00 0,00 167 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 854,91 59 854,91 59 854,91 0,00 59 854,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 142,91 227 142,91 227 142,91 0,00 227 142,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 801,00 2 745 801,00 1 970 632,00 1 491 506,00 479 126,00 50 635,00 724 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 150,00 58 150,00 58 150,00 38 150,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 803 951,00 2 803 951,00 2 028 782,00 1 529 656,00 499 126,00 50 635,00 724 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 952,00 1 091 952,00 1 089 952,00 932 652,00 157 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 952,00 1 111 952,00 1 109 952,00 932 652,00 177 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 861,00 935 861,00 631 517,00 508 618,00 122 899,00 0,00 304 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 150,00 38 150,00 38 150,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 011,00 974 011,00 669 667,00 546 768,00 122 899,00 0,00 304 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 020,04 324 020,04 324 020,04 324 020,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 920,04 360 920,04 360 920,04 360 920,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 979,96 25 979,96 25 979,96 25 979,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 229,96 27 229,96 27 229,96 27 229,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,80 1 186,80 186,80 166,80 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492,80 1 492,80 192,80 172,80 20,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,80 1 186,80 186,80 166,80 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492,80 1 492,80 192,80 172,80 20,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85232 Centra integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2624



139,42 139,42 139,42 139,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,42 144,42 144,42 144,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,38 27,38 27,38 27,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,38 28,38 28,38 28,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 711 938,00 5 908 628,00 922 252,00 785 510,00 136 742,00 0,00 4 855 045,00 131 331,00 0,00 0,00 803 310,00 803 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 500,00 49 500,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

7 061 438,00 5 958 128,00 960 552,00 785 510,00 175 042,00 0,00 4 866 245,00 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

5 574 697,00 5 574 697,00 738 852,00 709 110,00 29 742,00 0,00 4 835 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 576 697,00 5 576 697,00 740 852,00 709 110,00 31 742,00 0,00 4 835 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 641,00 131 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 331,00 0,00 0,00 803 310,00 803 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 270 641,00 167 331,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 803 310,00

przed zmianą 803 310,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 803 310,00

przed zmianą 803 310,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2624



19 800,00 19 800,00 600,00 0,00 600,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 300,00 0,00 300,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 900,00 0,00 900,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 839 190,67 5 773 739,00 5 638 911,00 132 650,00 5 506 261,00 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 7 065 451,67 7 065 451,67 0,00 0,00

-39 502,00 -39 502,00 -39 502,00 0,00 -39 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 432,85 61 432,85 61 432,85 0,00 61 432,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 861 121,52 5 795 669,85 5 660 841,85 132 650,00 5 528 191,85 24 325,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 7 065 451,67 7 065 451,67 0,00 0,00

3 142 231,00 3 142 231,00 3 134 231,00 108 900,00 3 025 331,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 930,85 14 930,85 14 930,85 0,00 14 930,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157 161,85 3 157 161,85 3 149 161,85 108 900,00 3 040 261,85 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 010 311,00 3 010 311,00 3 010 311,00 0,00 3 010 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 930,85 14 930,85 14 930,85 0,00 14 930,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025 241,85 3 025 241,85 3 025 241,85 0,00 3 025 241,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 502,00 -36 502,00 -36 502,00 0,00 -36 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 498,00 67 498,00 64 498,00 0,00 64 498,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 502,00 -36 502,00 -36 502,00 0,00 -36 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 498,00 13 498,00 13 498,00 0,00 13 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 701,00 191 253,00 80 750,00 23 750,00 57 000,00 0,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 1 756 448,00 1 756 448,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954 701,00 198 253,00 87 750,00 23 750,00 64 000,00 0,00 0,00 110 503,00 0,00 0,00 1 756 448,00 1 756 448,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 369 267,18 141 657,00 128 332,00 0,00 128 332,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 227 610,18 5 227 610,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 502,00 36 502,00 36 502,00 0,00 36 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 405 769,18 178 159,00 164 834,00 0,00 164 834,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 227 610,18 5 227 610,18 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 170 948,00

przed zmianą 170 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,004370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 170 948,00

przed zmianą 170 948,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2624



40 632,00 40 632,00 40 632,00 0,00 40 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 502,00 36 502,00 36 502,00 0,00 36 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 134,00 77 134,00 77 134,00 0,00 77 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 542 267,80 58 672 661,80 47 708 552,80 28 287 949,00 19 420 603,80 3 461 499,00 6 573 745,00 428 865,00 0,00 500 000,00 26 869 606,00 26 869 606,00 0,00 0,00

-120 254,73 -120 254,73 -120 254,73 0,00 -120 254,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 613 824,00 903 189,00 814 924,00 51 443,00 763 481,00 70 000,00 11 500,00 6 765,00 0,00 0,00 2 710 635,00 2 710 635,00 0,00 0,00

89 035 837,07 59 455 596,07 48 403 222,07 28 339 392,00 20 063 830,07 3 531 499,00 6 585 245,00 435 630,00 0,00 500 000,00 29 580 241,00 29 580 241,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 6 182 387,00

przed zmianą 5 408 885,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 773 502,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2624



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6370

01044

6050

6370

600

60016

6050

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2024 roku 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 10 040 229,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 526 316,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 316,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci 

wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - wodociąg 
26 316,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
500 000,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci 

wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - wodociąg 
500 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 513 913,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 516 913,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 4 516 913,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 997 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 4 997 000,00

Transport i łączność 3 037 156,33

Drogi publiczne gminne 2 000 514,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 172,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej 

i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja dróg
54 172,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 523/LIII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2624



6370

60017

6050

6370

60052

6050

6370

700

70005

6050

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 946 342,07

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej 

i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja dróg
1 946 342,07

Drogi wewnetrzne 992 099,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 099,00

Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofinkcyjnym i w Babienicy przy kościele 

parafialnym wraz z nadzorem inwestorskim 
492 099,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
500 000,00

Budowa parkingów w Lubszy przy budynku wielofinkcyjnym i w Babienicy przy kościele 

parafialnym wraz z nadzorem inwestorskim 
500 000,00

Zadania w zakresie telekomunikacji 44 543,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej 

i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja placów zabaw
0,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej 

i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- przebudowa szafy telekomunikacyjnej 
1 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
43 543,26

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej 

i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja placów zabaw
0,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej 

i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- przebudowa szafy telekomunikacyjnej 
43 543,26

Gospodarka mieszkaniowa 2 041 832,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 041 832,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 832,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w 

Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja budynku LKS w Kamieńskich 

Młynach 

111 334,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w 

Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja elewacji MGOK w Woźnikach 
33 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2624



6060

6370

6580

720

72095

6050

6057

6059

750

75023

6050

6370

Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu 

Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim 
8 164,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg 89 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 700 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w 

Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja budynku LKS w Kamieńskich 

Młynach 

1 000 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w 

Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - modernizacja elewacji MGOK w Woźnikach 
300 000,00

Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu 

Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim 
400 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych
100 000,00

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. Floriana w Woźnikach 100 000,00

Informatyka 1 000 635,00

Pozostała działalność 1 000 635,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 133,00

Cyberbezpieczny samorząd- zabezpieczenie systemów informatycznych 227 133,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 007,00

Cyberbezpieczny samorząd- zabezpieczenie systemów informatycznych 642 007,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 495,00

Cyberbezpieczny samorząd- zabezpieczenie systemów informatycznych 131 495,00

Administracja publiczna 222 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 222 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w 

Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - komputeryzacja urzędu
22 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2624



754

75411

6170

75412

6060

801

80195

6057

855

85516

6050

6057

6059

900

90001

6050

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w 

Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - komputeryzacja urzędu
200 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 635 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
35 000,00

Pomoc finansowa dla Komendy powiatowej państwowej Straży Pozarniczej w Lublińcu - 

zakup przyczepy do transportu specjalistycznych pojazdów 
35 000,00

Ochotnicze straże pożarne 600 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Zakup samochodu strazackiego 600 000,00

Oświata i wychowanie 4 434 627,00

Pozostała działalność 4 434 627,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 434 627,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Psarach wraz z wymianą źródła 

ogrzewania oraz montażem instalacji fotowoltanicznych
4 434 627,00

Rodzina 1 103 310,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 103 310,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Maluch + 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 134,00

Maluch + 706 134,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 176,00

Maluch + 97 176,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 065 451,67

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 81 393,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 740,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej 

i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- budowa wodociągu
1 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2624



6370

90005

6050

6230

6370

90095

6050

6057

6059

6060

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
79 653,49

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej 

i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- budowa wodociągu
79 653,49

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 756 448,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 948,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci 

wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - instalacje fotowoltaniczne 
78 948,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
177 500,00

Program "Ciepłe Mieszkania" 117 500,00

Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Woźniki 60 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 500 000,00

Budowa instalacji fotowoltanicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci 

wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - instalacje fotowoltaniczne 
1 500 000,00

Pozostała działalność 5 227 610,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 785,00

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej 

i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja placów zabaw
8 785,00

Marszałkowski Konkurs Inicjatywa Sołecka 2024- budowa placu zabaw w sołctwie Dyrdy 25 000,00

Marszałkowski Konkurs Inicjatywa Sołecka 2024- Budowa siłowni zewnetrznej typu "Street 

workout"
75 000,00

Marszałkowski Konkurs Inicjatywa Sołecka 2024- Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

w sołectwie Dyrdy - Sośnica
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 138,00

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z  małą architekturą w Czarnym Lesie w 

miejscowosci Woźniki
101 138,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 810,00

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z  małą architekturą w Czarnym Lesie w 

miejscowosci Woźniki
69 810,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2624



6370

Zakup zabawki na plac zabaw w sołectwie Drogobycza 17 416,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 930 461,18

Budowa i rozbudowa infrastruktury technicznej, w tym drogowej, wodociagowej, rekreacyjnej 

i telekomunikacyjnej w Gminie Woźniki- modernizacja placów zabaw
430 461,18

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administacji publicznej w 

Gminie Woźnikiwraz z nadzoerm inwestorskim - budowa wodnego placu zabaw w 

Kamieńskich Młynach 

4 500 000,00

Razem 29 580 241,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2624



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00 74 785,76 74 785,76

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 533,51 533,51

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Razem: 2 000 000,00 Razem: 2 575 319,27 Razem: 4 575 319,27

Zmiana planu przychodów na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 523/LIII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2624



 

 

Zmiana planu  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

Funduszu Pomocowego obywatelom Ukrainy na 2024 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

29 776,00 29 776,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

29 776 ,00 

  Wydatki bieżące   29 776,00 

758  Różne rozliczenia 65 163,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 65 163,00  

801  Oświata i wychowanie  65 163,00 

 80101 Szkoły podstawowe  55 446,67 

 80104 Przedszkola  1 639,49 

 80120 Licea ogólnokształcące  8 076,84 

852   Pomoc społeczna  5 690,00 5 690,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 690,00  

  Świadczenia społeczne   5 690,00 

853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 472,80 472,80 

  Pozostała działalność  
– wpływy z różnych dochodów 

472,80  

  Wynagrodzenia i pochodne   472,80 

855  Rodzina  31 300,00 31 300,00 

 85595 Pozostała działalność  

- wpływy z różnych dochodów  

31 300,00  

  Świadczenia społeczne   30 400,00 

  Wydatki bieżące   900,00 

  Razem  132 401,80 132 401,80 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 523/LIII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2624



 

 

 

 

Planu dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach 

dochodów jednostek oświatowych na 2024 rok 
                                                                                                           

    Dochody 62 750,00 15 000,00 77 750,00 

801   Oświata i wychowanie 62 750,00 15 000,00 77 750,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 62 250,00 15 000,00 77 250,00 

    Szkoła Podstawowa w Psarach 18 250,00  18 250,00 

    Szkoła Podstawowa w Woźnikach 30 000,00  30 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Kamienicy  8 000,00  8 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Lubszy 6 000,00 15 000,00 21 000,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 500,00  500,00 

    Liceum Ogólnokształcące w Psarach  500,00  500,000 

    Wydatki 62 750,00 15 000,00 77 750,00 

801   Oświata i wychowanie 62 750,00 15 000,00 77 750,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 62 250,00 15 000,00 77 250,00 

    Szkoła Podstawowa w Psarach 18 250,00  18 250,00 

    Szkoła Podstawowa w Woźnikach 30 000,00  30 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Kamienicy  8 000,00  8 000,00 

    Szkoła Podstawowa w Lubszy 6 000,00 15 000,00 21 000,00 

  80120 Licea ogólnokształcące  500,00  500,00 

    Liceum Ogólnokształcące w Psarach  500,00  500,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 523/LIII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2624



 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Woźniki w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
  70 000,00    

630 63095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 726,00 

750 75075 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 548,00 

754 75412 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 163,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 941 152,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 277,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 635,00 

900 90002 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

900 90004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 

900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 325,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 523/LIII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2624



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 163,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 635,00 

Razem 1 610 000,00 0,00 70 000,00 1 286 152,00 0,00 717 972,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 2624


	UCHWAŁA NR 523/LIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-02T08:02:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




